РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019г.                                                                                                                     №251
р.п. Тальменка

О внесении изменений в муниципальную программу Тальменского района «Развитие культуры Тальменского района» на 2015-2020 годы, утвержденная постановлением Администрации Тальменского района от 08.12.2015 №1479 «Об утверждении муниципальной программы Тальменского района «Развитие культуры Тальменского района» на 2015-2020 годы»

В целях создания условий для сохранения и развития культурного потенциала Тальменского района, в соответствии с постановлением Администрации Тальменского района от 28.11.2013 №1551 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тальменского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в муниципальную программу Тальменского района «Развитие культуры Тальменского района на 2015-2020 годы капитальный ремонт здания филиала МКУК «Тальменский МфКЦ» «Студийно-зрелищный комплекс» с. Озёрки, в том числе разработку проектно-сметной документации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Тальменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по социальным вопросам Е.П. Сидорову.

Глава района                                                                                                   С.Д. Самсоненко